SANINDUSA

6572003 5604815909401

Descripcion

Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias.

Informacion Técnica

995 mm

468 mm
430 mm

29.60 kg

Clean
Muebles

Aglomerado hidréfugo recubierto de HPL

Suspendido
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Mueble suspendido Clean

Descontinuado

Caracteristicas

- Con cajon con sistema de cierre Smoove

- Con cajon interior con organizador extraible
- Con asa integrada

- Kit de fijacién incluido
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https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=33818&c=6487
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=33818&c=6487
https://sanindusa.com/es/colleciones/clean
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variaciones

O
Blanco (Descontinuado)
1190x457x432 mm

6582000
5604815909708
48.00 kg

@
Nogal (Descontinuado)
602x465x430 mm

6552087
5604815915518
20.55 kg

@
Rojo (Descontinuado)
602x465x430 mm

6552014
5604815905434
20.55 kg

@

Tulipan ahumado (Descontinuado)

800x465x430 mm

6562003
5604815907551
31.30 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

@

Blanco (Descontinuado)
602x465x430 mm

6552000
5604815905427
20.55 kg

@

Rojo (Descontinuado)
995x468x430 mm

6572014
5604815909401
29.60 kg

@

Rojo (Descontinuado)
800x465x430 mm

6562014
5604815907575
31.30 kg

Mueble suspendido Clean

@

Nogal (Descontinuado)
1190x457x432 mm

6582087
5604815915600
48.00 kg

@

Rojo (Descontinuado)
1190x457x432 mm

6582014
5604815909715
48.00 kg

®

Tulipdn ahumado (Descontinuado)
1190x457x432 mm

6582003
5604815909722
48.00 kg

65720 CAD 2D (ZIP) , 65720 CAD 3D (ZIP) , 65820 CAD 2D (ZIP) , 65820 CAD 3D (ZIP) , 65520 CAD 2D (ZIP) , 65520 CAD 3D

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water .

Vo

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Pinterest . Youtube . Linkedin

01-02-2026 2de 3



https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=33816&c=3382
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=5685&c=3382
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=33816&c=6464
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=5685&c=6464
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=33818&c=6482
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=33816&c=6482
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=5685&c=6482
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=5903&c=6482
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=33816&c=6487
https://sanindusa.com/es/producto/mueble-suspendido-clean?d=5903&c=6487
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/33810
https://sanindusa.com/file/33811
https://sanindusa.com/file/33823
https://sanindusa.com/file/33824
https://sanindusa.com/file/33826
https://sanindusa.com/file/33827
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

S ﬂ N I N D U S n Mueble suspendido Clean

(ZIP) , 65620 CAD 2D (ZIP) , 65620 CAD 3D (ZIP) ,
65720 DT (PDF) , 65820 DT (PDF) , 65520 DT (PDF) , 65620 DT (PDF)

Cuotas de instalaciéon Clean (PDF) ,
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https://sanindusa.com/file/33827
https://sanindusa.com/file/33829
https://sanindusa.com/file/33830
https://sanindusa.com/file/33812
https://sanindusa.com/file/33825
https://sanindusa.com/file/33828
https://sanindusa.com/file/33831
https://sanindusa.com/file/33813
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

